Phụ lục 3 - BÁO CÁO CÔNG TÁC QUẢN LÝ, BẢO VỆ

VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

UBND XÃ ……………..

  CỘNG ĐỒNG ………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày       tháng       năm

BÁO CÁO

Công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng cộng đồng …..,

xã/phường/thị trấn….., huyện/thị xã….., tỉnh Thừa Thiên Huế, Quý…,

năm…

Kính gửi: UBND xã….

A. Nội dung báo cáo

TT Nội dung ĐVT Kết quả

I Thông tin chung

1 Số thành viên trong cộng đồng người

2 Tổng diện rừng được giao ha

II Hoạt động tuần tra rừng cộng đồng

1 Số đợt tuần tra đợt

2
Tổng số công tham gia tuần tra trong

Quý
công

3 Số vụ phát hiện vi phạm vụ

4 Tạm giữ tang vật, phương tiện trong đó:

a Gỗ m
3

b Lâm sản khác
m

3
 (kg,

con…)

c Phương tiện …

5 Số vụ cháy rừng vụ

6 Diện tích rừng bị thiệt hại do cháy ha

7 Số vụ phá rừng vụ

8 Diện tích rừng bị phá ha

III Hoạt động thu hái lâm sản phụ

1 Mây đốt

2 Măng kg

3 Mật ong lít

2

4 Tre, nứa cây

5 Hạt ươi kg

6 …

IV Hoạt động tài chính

1 Tồn Quỹ quý trước chuyển sang đồng

2 Tổng thu trong quý đồng

3 Tổng chi trong quý đồng

4 Tồn Quỹ cuối quý đồng

B. Tồn tại, khó khăn

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

C. Kế hoạch Quý tiếp theo

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

3

D. Kiến nghị, đề xuất

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hạt Kiểm lâm…;

- KLĐB xã…;

- Lưu: BQLRCĐ…

TM. BAN QUẢN LÝ RỪNG CỘNG ĐỒNG

TRƯỞNG BAN

		2019-10-07T16:36:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubndtth@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!